
｢SMS（ショートメッセージサービス）によるお知らせ」のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社カードをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　早速ではございますが、弊社では、重要な情報をお客様に確実にお伝えするため、電話、郵便に加え、下記のとおりＳＭＳ（ショート
メッセージサービス）を利用したご案内を開始いたしましたのでお知らせいたします。
　今後とも、弊社カードをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

携帯電話番号を宛先にして短い文字メッセージを
送受信できるサービスです。　
ＳＭＳの受信料は無料です。
但し、ＵＲＬを開くと通信料が発生いたします。

お客様より弊社へ
お届けいただいた
携帯電話番号に
お知らせいたします。

※お客様の暗証番号、パスワードなどをＳＭＳでお聞きすることはございません。 ※お送りするＳＭＳは、お客様のクレジットカード利用に関する大切なお知らせのため、配信停止ができない場合がございます。
※お知らせの内容によって、発信元の弊社電話番号が異なる場合がございます。

カスタマーズセンター  TEL：093-663-1817【受付時間 9：00～18：00（土日祝休み）】

①ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）とは ②配信先
◆  クレジットカードご利用に関する大切なお知らせ
◆  折り返しのお電話のお願い
◆  お支払に関するご案内
◆  カード発送のご案内
◆   各種手続完了のご案内
◆ ＩＣカード一斉切替のご案内など

③配信内容

お問合せ先

会員各位 2019年5月

CREDIT
CARD


